

---

## DIRECTA

I.D.: 84669825

---

Data publicarii 14.07.23

Coduri CPV 32412110-8

---

Pretul estimativ: 42.272,50 RON - 42.272,50 RON

---

Descriere: DULAP DATE RACK STAND-ALONE 6U 3 487 1461 Raft 3 98 294 Patchpanel cat5 3 298 894 Organizator cabluri 3 65 195 PDU prize pentru rack 3 140 420 SWITCH 24 PORTURI gigabit 3 677 2031 SPLITTET TV 8 CAI 6 90 540 AMPLIFICATOR TV CABLU 6 IESIRI 9 140 1260 Acces point 8 790 6320 MUFA RJ 45 100 1 100 MUFA F 100 1 180 SET fixare surub+saiba+piulita pt rack-uri 3 40 120 UPS 600 VA 3 320 960 Priza aplicata networking 60 62 3720 Priza aplicata TV 60 51 3060 PATCH CORD 60 4 240 Cablu UTP, cat 5E, CUPRU 100% Certificat CE, Test Fluke. 1.475m/l 2,4 3540 Cablu coaxial RG6 TRISHIELD 1.525m/l 1,5 2137,50 Canal cablu 60x40 magistrale 300m/l 12 3600 Canal cablu 16x16 350m/l 3 1050 MATERIAL MARUNT ANS 250 250 MANOPERA INSTALARE 1 9900 9900 42272,5

---